
ZARZĄDZENIE NR 77.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację w 2022 roku 

zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie 

zawodów, turniejów sportowych i imprez sportowo-rekreacyjnych, prowadzenie działalności sekcji 

sportowych, szkolenia sportowe obejmujące prowadzenie zajęć treningowych i udział w obozach 

szkoleniowych z zakresu wybranych dyscyplin sportowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), i pkt. 2 Rozdziału XII 
Załącznika do Uchwały Nr 167/XVIII/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację w 2022 r. zadania 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie zawodów, turniejów 
sportowych i imprez sportowo-rekreacyjnych, prowadzenie działalności sekcji sportowych, szkolenia sportowe 
obejmujące prowadzenie zajęć treningowych i udział w obozach szkoleniowych z zakresu wybranych 
dyscyplin sportowych w następującym składzie: 

1) Adrian Patryk Portalski; 

2) Barbara Kalinowska; 

3) Emilia Czubakowska. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Pana Adriana Patryka Portalskiego. 

§ 3. Komisja kończy pracę po przedstawieniu Wójtowi Gminy Stara Biała protokołu z oceny ofert 
na realizację w 2022 r. zadania publicznego, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: E510A981-1A10-42DB-BB72-B7582FBCD655. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


